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Oliwia Krzywdzińska
Płatności
 Oliwia.Krzywdzinska@sprawnymarketing.pl +48 519 183 555
 





Wojciech Markowski
Reklama i współprace
 Wojciech.Markowski@sprawnymarketing.pl +48 577 700 877
 





Marcelina Felerska
Obsługa klienta
 Marcelina.Felerska@sprawnymarketing.pl +48 531 404 855
 





Karolina Wojciechowska
Konferencje
 Karolina.Wojciechowska@sprawnymarketing.pl +48 577 877 133
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Szkolenia
 Angelika.Chilczuk@sprawnymarketing.pl +48 577 877 944
 





Anna Kołodziej
Redakcja
 Anna.Kolodziej@sprawnymarketing.pl +48 534 874 907
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